
TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36 

Aviso de Dispensa de Licitação nº 460/2022

Categoria: Dispensas de Licitação
Data de Publicação: 24 de novembro de 2022
Data de Abertura: 29 de novembro de 2022
Local: Prefeitura Municipal de Triunfo/RS.

Contratação de empresa para prestação de serviço com carrossel temático, decorado, contendo luzes coloridas para
o uso quando das festividades natalinas tendo em vista a realização do evento Natal Estrela Guia, para atender a
demanda da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura.

Anexos

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/7145/yS-93vU3WEmmLFqjGWqAfwo7Lwzt_nSo.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/7146/MDfVnCiCCsahU-BATL255BQY4l-wKRdN.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/7147/sfYsEoWdLO6gDi7Mqhp7YqM1ws2VZQk_.pdf

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/7145/yS-93vU3WEmmLFqjGWqAfwo7Lwzt_nSo.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/7146/MDfVnCiCCsahU-BATL255BQY4l-wKRdN.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/7147/sfYsEoWdLO6gDi7Mqhp7YqM1ws2VZQk_.pdf

